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      Diskussionsforum: Forskningsdata (Ej angivet)
Informations- och kunskapsutbyte inför införandet av nationella riktlinjer för open access till forskningsdata med mera. Hur kan forskningsinfrastrukturerna, bibliotek, arkiv och andra forskningsstödjande funktioner vid lärosätena samverka? Vad är på...
… hjälpa till vid uppbyggandet av kompletterande resurser? Den 10 november hålls en uppföljande diskussion (från … Länk till anmälan KONTAKT: Daniel Knezevic daniel.knezevic@snd.gu.se 031-786 1207 Webbforum för diskussion om …


    Felfria data (Swedish)
En viktig funktion hos god datahantering är att förhindra att fel smyger sig in i forskningsdata under projektets gång. Fel i data kan skapa onödigt extraarbete för att rätta till, men det är ännu värre om du inte märker att det har uppstått fel i...
… du inte märker att det har uppstått fel i data och att analysen därmed också blir felaktig. Den värsta sortens fel … att fel uppstår: Planera . Använd tydliga, skriftliga instruktioner och listor för att minska risken att fel … Glöm inte att hålla planen uppdaterad! Använd gärna SND:s checklista för datahanteringsplaner . Följs …


    Organisera (Swedish)
En väldokumenterad och konsekvent tillämpad organisering av data gör det lättare för dig själv och andra projektmedarbetare att hitta och hålla ordning på filer under arbetets gång. God ordning hjälper även andra forskare som vill analysera och...
… En väldokumenterad och konsekvent tillämpad organisering av data gör det lättare för dig själv och andra … filer under arbetets gång. God ordning hjälper även andra forskare som vill analysera och återanvända tidigare …


    Diskussionsforum: Forskningsdata (Swedish)
PROGRAM 8 april 2015 i Torgny Segerstedtsalen, Universitetsplatsen 1, Vasaparken 09:30-10:00 Registrering och frukostfika 10:00-10:30 Välkommen och inledning - Iris Alfredsson, SND - Eva Stensköld, Utbildningsdepartementet - Mattias Djupdal...
… PROGRAM 8 april 2015 i Torgny Segerstedtsalen, Universitetsplatsen 1, Vasaparken … 10:00-10:30 Välkommen och inledning - Iris Alfredsson, SND - Eva Stensköld, Utbildningsdepartementet - Mattias … lösningar - Birger Jerlehag, SND - Kristina Ullgren, GU/SND 12:00-13:00 Lunch 13:00-14:30 Snabbpresentationer av …


    Filformat (Swedish)
När du väljer filformat bör du vara medveten om att alla format med tiden riskerar att bli föråldrade. Skulle det hända så är det möjligt att framtida datorprogram inte kommer att kunna läsa eller visa informationen i filerna korrekt. Med andra ord...
… När du väljer filformat bör du vara medveten om att alla format med tiden … De är öppna/icke-proprietära. På den här sidan kan du se några förslag på lämpliga format för olika datatyper. … att man fått med allt. Microsofts Office-program (Word, Excel, Powerpoint o.s.v.) är i högsta grad proprietära och …


    Nätverksträff (Swedish)
För att skapa medvetenhet kring värdet av god datahantering krävs både kunskap och bra verktyg. Vid årets andra träff i SND-nätverket fördjupar vi oss inom områden som är centrala för att ge forskare stöd att ta fram data som uppfyller FAIR...
… krävs både kunskap och bra verktyg. Vid årets andra träff i SND-nätverket fördjupar vi oss inom områden som är centrala för att ge forskare stöd att ta fram data som uppfyller … 4 juni kl 12.00. Arrangemanget är ett slutet evenemang för SND-nätverket. … Nätverksträff …


    Diskussionsforum: Forskningsdata 10 november 2015 (Ej angivet)
PROGRAM Torgny Segerstedtsalen, Vasaparken 1, Göteborg 09:30-10:00 Registrering och frukostfika 10:00-12:00 Välkommen och inledning Max Petzold, SND Eva Toller, Riksarkivet Renata Arovelius, SLU - Tilda-projektet 12:00-13:15 Lunch 13:15-14:30...
… PROGRAM Torgny Segerstedtsalen, Vasaparken 1, Göteborg 09:30-10:00 … 10:00-12:00 Välkommen och inledning Max Petzold, SND Eva Toller, Riksarkivet Renata Arovelius, SLU - …   Webbforum för diskussion om forskningsdata: snd.gu.se/forum/forskningsdata   … Diskussionsforum: …


    Svenska partiprogram och valmanifest (Swedish)
Nu kan du läsa och söka bland över 200 valmanifest och partiprogram direkt på webben http://snd.gu.se/vivill
… 200 valmanifest och partiprogram direkt på webben http://snd.gu.se/vivill … Svenska partiprogram och valmanifest …


    Ansökan om resestipendium till ICPSR:s sommarskola 2011 (Swedish)
Resestipendiet delas varje år ut till 5-10 doktorander eller forskare för deltagande i ICPSRs sommarskola. Observera att ansökningshandlingarna skall ha inkommit till SND senast måndagen 28 mars 2011 http://snd.gu.se/sv/Stipendier-och-kurser/ansokan...
… Resestipendiet delas varje år ut till 5-10 doktorander eller forskare för deltagande i ICPSRs sommarskola. Observera att ansökningshandlingarna skall ha inkommit till SND senast måndagen 28 mars 2011 …


    IT-forum (Swedish)
SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till DAU-verksamhet och annan forskningsdatarelaterad aktivitet inom SND-nätverket att mötas och diskutera aktuella problem och potentiella lösningar. Då forumet främst är till för personer med...
… SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till … främst är till för personer med IT-bakgrund kommer de presentationer som ges och ärendena som avhandlas att vara av … kontakta Johan Fihn Marberg via  johan.fihn@snd.gu.se . Det kan till exempel vara någon form av projekt ni …
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
Karolinska Institutet
KTH
Lunds universitet
Stockholms universitet
Sveriges lantbruksuniversitet
Umeå universitet
Uppsala universitet
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Om Researchdata.se


SND, Göteborgs universitet

Box 468, 405 30 Göteborg

tel. 031-786 10 00
snd@snd.se
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